
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 00:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-radio-p-1321.html

  
LED svítidlo - TIMO - radio

Cena 1 279.59 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1321

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Řízení osvětlení pomocí rádiové cestě je velkou útěchou, a to i pro osoby se zdravotním postižením, protože pohybového
aparátu, které se pohybují kolem interiéru je omezená. Takový módní a praktické zároveň nastavení osvětlení stolu Timo s
možností rádiového ovládání, společnost navrhuje Zamel. Zákazník si může vybrat z: barva krytu, barvu světla a napětí.

Rádiový přijímač je postaven do nastavení a spolupracuje s vysílači systému EXTRA ZDARMA.Provozní rozsah je 40 - 50 metrů
v otevřeném prostoru. TIMO model je určen pro montáž do cínu o průměru 6 cm umístěných uvnitř budovy (bez IP20). Světlo
může být emitovány do 3 režimech: ON / OFF, stmívání / zjasnění a způsob zaslepení čas.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TICO 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-radio-p-1321.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 196.31 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

